segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Outro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 003/2021.

Processo Administrativo nº 022503/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que ratificou/homologou os atos praticados pela
Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de
Preços Nº. 003/2021, objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de
limpeza para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, em favor da(s) empresa(s):
FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, no valor total estimado de R$ 55.989,00 (cinquenta e cinco
mil novecentos e oitenta e nove reais) e R$ 28.799,10 (vinte e oito mil setecentos e noventa e nove
reais e dez centavos), referente aos lotes 01 e 04, respectivamente. ODAIR ANTONIO LEMOS ME -
MERCADINHO VERA LEMOS, no valor total estimado de R$ 65.946,50 (sessenta e cinco mil
novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos), referente ao lote 05. Data de assinatura:
03/05/2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0436536FA621D18C89DE080074607D9E

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 144 e
145/2021

Processo Administrativo nº 022503/2021

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou nesta data Ata de Registro de Preços
com a(s) seguinte(s) empresa(s): FLORIANO MARÇAL DE MONICA – EPP, no valor total estimado de
R$ 55.989,00 (cinquenta e cinco mil novecentos e oitenta e nove reais) e R$ 28.799,10 (vinte e oito
mil setecentos e noventa e nove reais e dez centavos), referente aos lotes 01 e 04, respectivamente.
ODAIR ANTONIO LEMOS ME - MERCADINHO VERA LEMOS, no valor total estimado de R$ 65.946,50
(sessenta e cinco mil novecentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos), referente ao lote
05. Objeto: Registrar os Preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza para
atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 12 (doze) meses, contados a
partir da data da assinatura, podendo ser prorrogado, de acordo com a previsão legal. Data de
assinatura: 03/05/2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0436536FA621D18C89DE080074607D9E

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE HABILITAÇÃO
Processo Administrativo nº 021803/2021

Modalidade: Credenciamento / Chamada Pública nº 001/2021

O MUNICIPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA, através da Comissão Permanente de Licitação, torna
público o julgamento de habilitação da Chamada Pública nº 001/2021, HABILITANDO a(s) cooperativa(s):
COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA - COOPAGRIL,
quando do procedimento licitatório referente a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar
objetivando a elaboração de kits solidários para alunos da Rede Municipal de Educação do Município de
Mulungu do Morro/BA, através do Programa Nacional de Alimentação Escolar/PNAE. Autos para vistas
no setor de licitação da Prefeitura. Mulungu do Morro/Ba, 07 de Maio de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0436536FA621D18C89DE080074607D9E

segunda-feira, 17 de maio de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01013 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

AVISO DE ADJUDICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO
Processo Administrativo nº. 021803/2021.

Modalidade: Chamada Pública sob o nº 001/2021

O Município de Mulungu do Morro – Bahia, torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos
praticados pela CPL, quando do procedimento licitatório referente à Chamada Pública nº. 001/2021, em
favor da(s) COOPERATIVA DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA -
COOPAGRIL, no valor total estimado de R$ 154.191,00 (cento e cinquenta e quatro mil cento e noventa
e um reais), referente aos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19,
20 e 21. Mulungu do Morro/BA, 10 de Maio de 2021.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO Nº 159/2021
Processo Administrativo nº. 021803/2021.

Modalidade: Chamada Pública sob o nº 001/2021

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, torna público que firmou contrato com a(s)  COOPERATIVA
DE APOIO A AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DA BAHIA - COOPAGRIL, no valor total estimado
de R$ 154.191,00 (cento e cinquenta e quatro mil cento e noventa e um reais), referente aos itens: 01,
02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 e 21. Objeto: Aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar objetivando a elaboração de kits solidários para alunos da
Rede Municipal de Educação do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: 04 (quatro) meses, tendo
início a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da lei. Mulungu do
Morro/BA, 10 de Maio de 2021.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0436536FA621D18C89DE080074607D9E

		2021-05-17T09:26:23-0300